genusswerk

Genusswerk Menii:
Ment Threr Wahl, Tagessuppe & Mentisalat

Meni 1 Menl 2 Special Dessert Tagessuppe
Menu
Spinatpalatschinken mit . it D1 _ Zitronenblechku Krléiftige Gemiisesuppe
Montag Kartoffelpiiree & ( g‘éagcﬁ‘;l mit Djuvecreis Z}IIJeTI‘l (ACG,0) EljtTFrlttaten (ACGL)
27 A P ril g%p;ikasauce (A,C,G,L,0) A[iT, ’
Li dal mit Gemiise & o Backhendlsalat Apfelmus (O) Tomatencremesuppe
Diensta 1nlsen a mlé emuse Gyros-lr.n Pitabrot dazu mit steirischem AUT (GL)
. g iu Tgur (L,M,0) Xlsﬁrtmkl (AGLM) Kernéldressing AUT
28.April Y (A,C,G,L,M)
AUT
Kartoffelpfanne mit griinem Cordon Bleu mit Teriyaki Lachs  Friichtekuchen  Kraftige Gemiisesuppe
Mittwoch Spargel & Sauerrahm Dip Erbsenreis (A,C,G,L) an (A,C,G,0) mit Eierschoberl
. (GL,0) AUT Wasabipiiree & AUT (A,C,GL) AUT
29.A pri | AUT Wokgemiise
(A,C,G,D,L,MF)
Gebackener Karfiol mit Pasta Bolognese mit Hendlroulade Starcciatella- Brokkolicremesuppe
Donner Stag Sauce Tartar (A,C,G,L) frischem Grana (A,C,GL,0) mit Spinat creme (G) (GL)
. AUT AUT efiillt an AUT AUT
30.April 5
AP Barlauchrisotto
(A.C.GL.O)
: Wir wiinschen
Freitag : )
01.Mai einen schénen

Feiertag

LEGENDE ALLERGENE INHALTE: A (Gluten) - B (Krebstiere) - C (Ei) - D (Fisch) - E (Erdnuss) - F (Soja) - G (Milch oder Laktose) H (Schalenfriichte oder Nuss) - L (Sellerie) - M (Senf) - N (Sesam) - O (Sulfite) - P (Lupinen) R (Weichtiere)

Eine ausfiihrliche Beschreibung der Allergene erhalten Sie bei Ihrem/Ihrer Service Mitarbeiter/in. Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend der gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung § 1169/2011). Es gibt dartiber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten

auslésen konnen. Trotz sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden. Alle Preise inkl. Gesetzlicher MwSt. und Abgaben. Anderungen Satz- und Druckfehler vorbehalten.



